

Friesdahl Ejendomme ApS
Estrupvej 17A, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 30 19 59 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.



Hans Jørgen Friesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friesdahl Ejendomme ApS
Estrupvej 17A
6600 Vejen

CVR-nr.: 30 19 59 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Friesdahl, Estrupvej 17A, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239 t.kr. mod 1.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.239.172 | 1.261.749 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -455.131 | -469.042 |
| Resultat før finansielle poster | 784.041 | 792.707 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 53.756 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -121.672 | -298.778 |
| Resultat før skat | 662.369 | 547.685 |
| Skat af årets resultat | -145.730 | -120.472 |
| Årets resultat | 516.639 | 427.213 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 516.639 | 427.213 |
| Disponeret i alt | 516.639 | 427.213 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Betalingsrettigheder | 8.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 8.000 | 0 |
| 2 Grunde og bygninger | 9.511.321 | 8.574.452 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.511.321 | 8.574.452 |
| Anlægsaktiver i alt | 9.519.321 | 8.574.452 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 76.600 | 55.543 |
| Tilgodehavender i alt | 86.600 | 65.543 |
| Likvide beholdninger | 434.355 | 363.738 |
| Omsætningsaktiver i alt | 520.955 | 429.281 |
| Aktiver i alt | 10.040.276 | 9.003.733 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 3.425.864 | 2.909.226 |
| Egenkapital i alt | 3.550.864 | 3.034.226 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 640.890 | 628.326 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.011.366 | 4.491.599 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.652.256 | 5.119.925 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 496.000 | 506.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 166.787 | 158.422 |
| Anden gæld | 149.369 | 160.160 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 837.156 | 849.582 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.489.412 | 5.969.507 |
| Passiver i alt | 10.040.276 | 9.003.733 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 109.785 | 161.212 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.887 | 137.566 |
| | 121.672 | 298.778 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 12.924.988 | 12.289.988 |
| Tilgang i årets løb | 1.392.000 | 635.000 |
| Afgang i årets løb | -87.932 | 0 |
| Kostpris ultimo | 14.229.056 | 12.924.988 |
| Af- og nedskrivninger primo | -4.350.536 | -3.881.494 |
| Årets af-/nedskrivninger | -455.131 | -469.042 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 87.932 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -4.717.735 | -4.350.536 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.511.321 | 8.574.452 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.909.225 | 2.482.013 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 516.639 | 427.213 |
| | 3.425.864 | 2.909.226 |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS, CVR-nr. 29 32 08 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.